La Secretaria de Planeamiento, Obras y Servicios llama a Licitación pública la siguiente obra:
EXPEDIENTE: 3000-82/2025
OBJETO: “Nuevo Buffet y Obras Complementarias” Facultad de Periodismo y Comunicación Social.
DIRECCIÓN DE LA OBRA: Diag 113 y 63, La Plata.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES CIENTO SETENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO con 00/100 ($. 653.171.688,00).-
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) días corridos.-
OBTENCIÓN DE LEGAJOS: https://unlp.edu.ar/licitacionesobras http://sedici.unlp.edu.ar/handle/10915/69217
COMPRA Y VALOR DE LEGAJOS: Sin Costo.
CONSULTAS: licitaciones.spoys@presi.unlp.edu.ar

[...]

38/5-0326-LPU25 - EJERCICIO: 2026 - RUBRO: 14 - REPUESTOS - CLASE: ETAPA ÚNICA Y 
NACIONAL - MODALIDAD: ORDEN DE COMPRA ABIERTA Nº DE EXPTE.: EX-2025-92150105-APN-DAA#ARA 
- OBJETO: ADQ. DE REP. PARA COMPONENTES MAYORES DE SEA KING - MONTO TOTAL ADJUDICADO: 
DÓLARES DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO CON 01/100 (USD 277.665,01)

e. 08/01/2026 N° 731/26 v. 09/01/2026

ARMADA ARGENTINA
Licitación Pública 349/2025

UOC: 38/5 - División de Compras - Arsenal Aereonaval Comandante Espora
Ejercicio: 2025
Clase: Única Nacional
Modalidad: Orden de compra abierta
Expediente N°: EX-2025-99933223- -APN-DAA#ARA